REC4-EV-C, RECB-EV-C,
RECB-C
INTERRUPTOR DIFERENCIAL
RCCB
INTERRUPTEUR DIFFÉRENTIEL
DIFFERENZIALSCHALTER
INTERRUPTOR DIFERENCIAL
Este manual es una guía de instalación del REC4-EV-C, RECB-EV-C y

Modelos / Models
Modelos
Models
Modo Reconexión
Recosure mode
Corriente Nominal (In)
Rated current (In)
Sensibilidad (IΔn)
Sensitivity (IΔn)
Sensibilidad (IΔndc)
Sensitivity (IΔndc)
REC4-EV-C-4P-40-30
Remoto
Remote
40 A 30 mA 6 mA
REC4-EV-C-4P-63-30 63 A 30 mA 6 mA
RECB-EV-C-4P-40-30 40 A 30 mA 30 mA
RECB-C-4P-40-300 40 A 300 mA 300 mA
RECB-EV-C-4P-63-30 63 A 30 mA 30 mA
RECB-C-4P-63-300 63 A 300 mA 300 mA
Monofásica / Single phase Trifásica / Three phase
CARGA / LOAD
L3
N